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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига Скопско - Плеј Аут

Дата 08.04.2023 Време 12 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Шампион од Скопје Капацитет на сала 1000 13 13
ЕКИПА Б ЖРК Деспина од Прилеп Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолти Екипна казна Играч Време 29 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:34 5 Митреска Михаела 1083 0 3 0 1 24 23

Т2 54:19 7 Ристовска Јана 1085 13 60 2 28:34 1 1 24 24

Т3 58:22 9 Мурџеска Тијана 643 0 1 2 25 24
7 М 10 Драгановска Михаела 1077 0 2 2 26 24

Досу. 5 11 Велигденова Јана 1078 56 1 3 2 27 24

Реал. 5 12 Блажевска Зорана 1072 0 4 2 27 25

13 Ангеловска Михаела 1084 4 15 51 3 5 2 28 25

16 Кирова Ема 1071 0 6 2 29 25
17 Кочкова Марија 1076 9 23 30 46 50 5 6 3

18 Мемов Мила 1075 39 1 7 3
21 Трајков Сара 1074 3 8 25 31 35 37 48 49 8 7 4

22 Стојаноска Теона 1082 0 8 4

23 Митова Анастасија 1073 5 7 14 26 57 59 60 7 8 5

29 Трпкова Ева 1728 0 9 5

33 Стојчевиќ Софија 1850 41 42 2 9 6

77 Петровска Елена 646 0 9 7
А

29

9 8

Б Карбеска Силвана 5093 9 9

Ц Миркуловски Марко 1092 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 5 26 31 48 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 23 23 21 21 21 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 08:40 1 Стојкоска Михаела 1195 0 12 13

Т2 42:46 6 Ѓорѓиоска Магдалена 1191 49 1 48:47 13 13
Т3 7 Камческа Ангела 1178 17 21 41 54 4 13:23 14 13

7 М 12 Ристевска Ивона 1182 0 14 14

Досу. 5 15 Петреска Михаела 1185 3 18 24 32 36 5 14 15
Реал. 2 22 Еленин Адела 1186 13 19 19 33 55 60 6 15 15

33 Ристеска Маја 1192 38 1 15 16

92 Спиркоска Симона 1415 0 16 16

99 Христоска Весна 1184 16 28 40 45 50 5 24:31 16 17

88 Конеска Андреа 1180 2 11 15 3 17 17

17 18
18 18

18 19

19 19

19 20

20 20

А Илиески Страшо 5113

25

21 20

Б 21 21
Ц 22 21

Забелешка Д Оханесјан Петар 1389 22 22

 ДА
7 М

Мин 3 32 34 51 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 15 15 15 7 7 24 22

Дежурен лекар Александар Маркоски Скопје Судија А Илија Давидовски
Записничар Бобан Дебрешлиоски Прилеп Судија Б Бобан Стојановски

Мерач на време Светослав Станковиќ Скопје Контролор Владимир Саздовски


